
 

Uchwała Nr XX/56/13. 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 11.04.2013 roku 

w sprawie opinii dotyczącej znacznego ograniczenia dostępu do opieki medycznej na terenie 

jednostki pomocniczej Piecki-Migowo w mieście Gdańsku 
 

Na podstawie §14 ust. 1 pkt. 5 oraz §14 ust. 1 pkt. 13 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska  
z dnia 27 października 2011 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały XXII/440/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej 
uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki – Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 
Ogłoszony: 2012-02-08)  

 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 
Rada Dzielnicy Piecki-Migowo po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Dzielnicy Piecki-Migowo 
przedstawia Radzie Miasta Gdańska oraz Prezydentowi Miasta Gdańska opinię o znacznym ograniczeniu 
dostępu do opieki medycznej na terenie Dzielnicy Piecki-Migowo oraz przedstawia wniosek 
o właściwe zapewnienie mieszkańcom Dzielnicy Piecki-Migowo właściwej opieki medycznej, szczególnie 
w okresie nocnym. 
 

§ 2 
 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Dzielnicy Piecki-Migowo 
przedstawia Radzie Miasta Gdańska oraz Prezydentowi Miasta Gdańska opinię o znacznym ograniczeniu 
dostępu do publicznej opieki stomatologicznej na terenie Dzielnicy Piecki-Migowo oraz przedstawia 
wniosek o właściwe zapewnienie mieszkańcom Dzielnicy Piecki-Migowo kompleksowej opieki 
stomatologicznej w tym chirurgii szczękowej i protetyki.   

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Piecki-Migowo. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 
PIECKI-MIGOWO 

 
Piotr Wysocki 

 
 
 
UZASADNIENIE:  
 
Rada Dzielnicy postanawia wesprzeć inicjatywę mieszkańców dzielnicy Dzielnicy Piecki-Migowo mającą 
na celu utrzymanie świadczenia usług nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej dla mieszkańców Gdańska 
przez NZOZ Przychodnia MORENA a przede wszystkim mieszkańcom Naszej Dzielnicy. W świetle 
informacji prasowych negatywnie oceniających poziom świadczeń między innymi na portalu 
http://www.tvn24.pl/wiadomosci-z-kraju,3/co-trzecia-placowka-nocnej-opieki-zdrowotnej-dziala-
nieprawidlowo,315646.html oraz mając na względzie ostatnie decyzje oddziału NFZ likwidujące nocną 
opiekę medyczną na terenie dzielnicy Piecki-Migowo oferującą również usług ambulatoryjne i RTG, Rada 
Dzielnicy wyraża głębokie zaniepokojenie obniżającym się poziomem ochrony zdrowia mieszkańców 
Dzielnicy. 
Biorąc pod uwagę powyższe wniosek jest słuszny i zasadny. 
 
 
Wnioskujący 
Przewodniczący Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 
Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo 

http://www.tvn24.pl/wiadomosci-z-kraju,3/co-trzecia-placowka-nocnej-opieki-zdrowotnej-dziala-nieprawidlowo,315646.html
http://www.tvn24.pl/wiadomosci-z-kraju,3/co-trzecia-placowka-nocnej-opieki-zdrowotnej-dziala-nieprawidlowo,315646.html

